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CITOROD 6500 TH

F Instruction de securite d’emploi et d’entretien - Conserver ce livret d’instructions
GB Safety instruction for use and maintenance - Do not destroy this manual

D Betriebs-Wartungs und Sicherheitsanleitung - Das vorliegende Handbuch gut aufbewahren
I Istruzioni per la sicurezza nell’uso e per la manutenzione - Conservare il presente libretto

E Instrucciones de seguridad, empleo y mantenimiento - Conservar el presente manual
P Instrucões de segurança de utilização e de manutenção - Conserve este manual

NL Veiligheidsinstructies voor gebruik en  onderhoud - Bewaar deze handleiding
S Instruktioner för säkerhet, använding och underåll - Spar denna handledning
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R. Code DÉSIGNATION DESCRIPTION

01
02
03
04
05

05.1
06

06.1

07
07.1
08

09.1

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Commutateur Marche/Arrêt
Voyant vert 220V
Embase soudage
Embase cde à distance
Bouton 36
Capuchon
Bouton 23
Capuchon
Fiche mâle soudage
Support fusible
Support fusible
Face avant thermo plastique
Plaque support CI
Eléments intérieurs
Carte régulation
Carte de commande isolée
Transformateur de puissance b 650
Moteur de ventilation+condo
Condensateur (C)
Hélice 356
Sécurité thermique 85°-70°
Sécurité thermique 50°-40°
Ensemble redresseur
Serre câble
Plaque à bornes
Ecréteur 375VDC
Condensateur 4.7nF
Filtre triphasé
Sécurité thermique 155°C

On/off switch
220V green  light
Power socket
Remote control base
Knob 36
Hood
Knob 23
Hood
Male welding plug
Fuse holder
Fuse holder
Heat setting plastic front panel
CI  base plate
Internal items
Regulator card
Separate control card
Power transformer
Fan motor and condenser
Capacitor (C)
356 fan
Thermal safety switch 85°-70°
Thermal safety switch 50°-40°
Rectifier unit
Cable-clamp
Terminal plate
375VDC peak limiter
Condenser  4.7nF
3-phases filter
Thermal safety 155°C

W000148745
W000147128
W000231197
W000147146
W000266946
W000266947
W000070029
W000228005
W000162539
W000147338
w000227530
W000149010
W000154045

W000147523
W000147485
W000147517
W000148716
W000147158
W000147565
W000147352
W000147350
W000147521
W000266953
W000147136
W000147291
W000147159
W000147169
W000147343
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R. Code BEZEICHNUNG DESIGNAZIONE

01
02
03
04
05

05.1
06

06.1

07
07.1
08

09.1

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Ein/Aus Schalter
220V-Lampe, grüne
Anschlußbuchse
FB-Buchse
Drehknopf Ø 36
Kappe
Drehknopf Ø 23
Kappe
Schveißstecker/Vatert.
Sicherungssockel
Sicherungssockel
Thermofrontseite/PVC
IC-Platine
Elemente innen
Regelkarte
Separate Steuerkarte
Leistungstrafo b 650
Ventilatormotor u. Kondensator
Kondensator (C)
Lüfterflügel 356
Thermoschutzschalter, 85°-70°
Thermoschutzschalter, 50°-40°
Gleichrichtergruppe
Kabelklemme
Klemmenplatte
Begrenzer 357VDC
Kondensator 4.7 nf
Dreiphasen-filter
Thermoschutzschalter, 155°C

Interruttore Marcia/Arresto
Spia verde 220V
Basamento del posto di saldatura
Basamento del comando a distanza
Manopola Ø 36
Cappuccio
Manopola Ø 23
Cappuccio
Spina maschio di saldatura
Supporto del fusibile
Supporto del fusibile
Faccia anteriore termoplastica
Piastra di supporto CL
Elementi interni
Carta regolazione
Carta di comando isolato
Trasformatore di potenza b 650
Motore della ventilazione + cond
Condensatore (C)
Elica 356
Sicurezza termica 85°-70°
Sicurezza termica 50°-40°
Insieme del raddrizzatore
Serra cavo
Morsettiera
Limitatore di ampiezza 375VDC
Condensatore 4.7nf
Filtro trifase
Sicurezza termica 155°C

W000148745
W000147128
W000231197
W000147146
W000266946
W000266947
W000070029
W000228005
W000162539
W000147338
w000227530
W000149010
W000154045

W000147523
W000147485
W000147517
W000148716
W000147158
W000147565
W000147352
W000147350
W000147521
W000266953
W000147136
W000147291
W000147159
W000147169
W000147343
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Conmutador Marca/Parada
Indicador verde 220V
Base soldadura
Base mando a distancia
Perilla Ø 36
Capuchón
Perilla Ø 23
Capuchón
Ficha macho soldadura
Soporte fusibile
Soporte fusibile
Cara frontal Termoplástico
Placa soporte CL
Elementos internos
Tarjeta regulación
Tarjeta de mando aislada
Transformador de potencia b 650
Motor de ventilación + condensador
Condensador (C)
Hélice 356
Seguridada térmica 85°-70°
Seguridada térmica 50°-40°
Conjunto rectificador
Sujetacables
Placa de bornes
Limitador de picos 375VDC
Condensador
Filtro trifásico
Protector térmico 155°C

R. Code DESCRIPCIÓN DESCRIÇÃO

01
02
03
04
05

05.1
06

06.1

07
07.1
08

09.1

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Comutador de Luncionamento
Indicador luminoso verde 220V
Base soldadura
Base comando à distância
Botão Ø 36
Tampa
Botão Ø 23
Tampa
Ficha de soldadura
Suporte fusível
Suporte fusível
Painel dianteiro Termo plástico
Placa suporte CL
Elementos internos
Placa regulação
Placa de comando separata
Transformador de potência b 650
Motor de ventilação + condensador
Condensador (C)
Hélice 356
Segurança térmica 85°-70°
Segurança térmica 50°-40°
Unidade rectificadora
Grampo de cabo
Placa de terminais
Limitador de pico 375VDC
Condensador 4.7nf
Filtro trifásico
Segurança térmica 155°C

W000148745
W000147128
W000231197
W000147146
W000266946
W000266947
W000070029
W000228005
W000162539
W000147338
w000227530
W000149010
W000154045

W000147523
W000147485
W000147517
W000148716
W000147158
W000147565
W000147352
W000147350
W000147521
W000266953
W000147136
W000147291
W000147159
W000147169
W000147343
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R. Code OMSCHRIJVING BENÄMNING

01
02
03
04
05

05.1
06

06.1

07
07.1
08

09.1

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Aan/Uit schakelaar
Groen controlelamp 220V
Basis lassen
Basis afstandsbediening
Knop Ø 36
Dopje
Knop Ø 23
Dopje
Mannelijke stekker lassen
Smeltpatroon
Smeltpatroon
Thermo plastic frontpaneel
Print steunplaat
Interne elementen
Regelkaart
Afzonderlijke stuurkaart
Vermogenstransfo b 650
Motor ventilatie + condensator
Condensator (C)
Schroef 356
Thermische veiligheid 85°-70°
Thermische veiligheid 50°-40°
Gleichrichtend gehel
Kabelklem
Klemplaat
Piekbegrenzer 375VDC
Condensador 4.7nf
Driefasenfilter
Thermische veiligheid 155°C

On/off strömbrytare
Grön 220 V kontrollampa
Svetsuttag
Fjärrkontrolluttag
Ratt Ø 36
Nippel
Ratt Ø 23
Ratt
Hankontakt svetsning
Säkringshållare
Säkringshållare
Termiskt plast frontpanel
Cl bottenplatta
Invändiga komponenter
Reglerkort
Separat kontrollkort
Krafttransformator b 650
Fläktmotor + kondensator
Kondensator (C)
Skovel 356
Termovakt 85°-70°
Termovakt 50°-40°
Liktriktaraggregat
Kabelklämma
Polplatta
375VDC amplitudbegränsare
Kondensator 4.7nf
Trefasfilter
Termovakt 155°C

W000148745
W000147128
W000231197
W000147146
W000266946
W000266947
W000070029
W000228005
W000162539
W000147338
w000227530
W000149010
W000154045

W000147523
W000147485
W000147517
W000148716
W000147158
W000147565
W000147352
W000147350
W000147521
W000266953
W000147136
W000147291
W000147159
W000147169
W000147343






